Servomotory EMMT-AS
TOC Bookmark
Servomotory EMMT-AS
technické údaje
Vysvětlení typového značení
Technické údaje
Technické údaje
Rozměry

teplota prostředí
při pevném uložení kabelu [°C] –40 ... +90
při pohyblivém uložení kabelu [°C] –25 ... +80
vlastnosti kabelu vhodné do energetických řetězů
stupeň ochrany IP67 (ve smontovaném stavu)
materiál TPE-U (PUR)
upozornění k materiálu odpovídá RoHS
značka CE (viz prohlášení o shodě) dle směrnice EU pro nízká napětí
NOVINKA
kabely pro motory
192020/02 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Servomotory EMMT-AS
Příslušenství
Údaje pro objednávky – kabely motoru
průřez vedením délka kabelu [m] č. dílu typ
0,75 mm² 2,5 5251374 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q7N-R3LEG14
5 5251375 NEBM-M23G15-EH-5-Q7N-R3LEG14
7,5 5251376 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q7N-R3LEG14
10 5251377 NEBM-M23G15-EH-10-Q7N-R3LEG14
15 5251378 NEBM-M23G15-EH-15-Q7N-R3LEG14
20 5251379 NEBM-M23G15-EH-20-Q7N-R3LEG14
délka X1) 5251373 NEBM-M23G15-EH-...-Q7N-R3LEG14
1,5 mm² 2,5 5251381 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q9N-R3LEG14
5 5251382 NEBM-M23G15-EH-5-Q9N-R3LEG14
7,5 5251383 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q9N-R3LEG14
10 5251384 NEBM-M23G15-EH-10-Q9N-R3LEG14
15 5251385 NEBM-M23G15-EH-15-Q9N-R3LEG14
20 5251386 NEBM-M23G15-EH-20-Q9N-R3LEG14
délka X1) 5251380 NEBM-M23G15-EH-...-Q9N-R3LEG14
2,5 mm² 2,5 5251388 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q10N-R3LEG14
5 5251389 NEBM-M23G15-EH-5-Q10N-R3LEG14
7,5 5251390 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q10N-R3LEG14
10 5251391 NEBM-M23G15-EH-10-Q10N-R3LEG14
15 5251392 NEBM-M23G15-EH-15-Q10N-R3LEG14
20 5251393 NEBM-M23G15-EH-20-Q10N-R3LEG14
délka X1) 5251387 NEBM-M23G15-EH-...-Q10N-R3LEG14
1)	 volitelná délka kabelu: 0,5 ... 99,9 m, v rozteči 0,1 m.
NOVÝNOVINKA